
 INFORMAČNÍ LIST 
 

SATUR BADEX s vůní eukalyptu 
Tekutý bělicí a čisticí prostředek 

 
Úklid a čištění podlah, kuchyňského a hygienického náčiní, sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček 

 
Složení:  
Chlornan sodný, hydroxid sodný, méně než 5%: aniontové povrchově aktivní 
látky, parfém. 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti:  
kapalina světle žluté barvy s charakteristickou vůní po použitém parfému, pH 
1% roztoku >10. 
 
Použití: 
Použijte roztok z 1 l přípravku a 9 l vody. Silné znečištění nejprve mechanicky 
odstraňte. Hračky, předměty a plochy, které přichází do styku s potravinami, 
opláchněte po 30 minutách pitnou vodou. 
 
Snášenlivost:  
Pozor! Nepoužívejte společně s jinými výrobky. Může uvolňovat nebezpečné 
plyny (chlor). Nepoužívejte na vlnu, hedvábí, polyamidová vlákna. 
 
Skladování:  
Skladujte ve svislé poloze, v suchu, odděleně od potravin. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
NEBEZPEČÍ! Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. Vysoce toxický pro 
vodní organismy. Vysoce toxický pro vodní organismy s dlouhodobými 
účinky. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte uvolnění do životního 
prostředí. Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI 
POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny, a pokud je lze snadno vyjmout. Pokračujte ve vyplachování. PŘI 
VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze 
usnadňující dýchání. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ 
STŘEDISKO. Odstraňte obal v souladu s platnou legislativou, umístěte 
prázdný obal do komunálního odpadu. 
 
Pokyny pro bezpečné zneškodnění přípravku a jeho obalu: 
Rozředit velkým množstvím vody a vylít do odpadu. Vypláchnuté obaly 
předejte k recyklaci. 
 
Balení: 1l, 5l 
 
Spotřebujte do 12 měsíců od data výroby (datum výroby je uvedeno na 
obalu, číslo šarže je datum výroby). 
 
Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, tel.: 495 545 004, www.alter-hk.cz, 
info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

